
７日防第 722-11 号 

令和７年 10 月 14 日 

 

少年防犯活動推進委員会委員 各位 

 

 日進市長 近藤 裕貴    

 

日進市交通安全・防犯・防災年末夜警合同出発式の出席について（依頼） 

 

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本市の防犯活動の推進をはじめ、市行政に格別のご理解ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、見出しのことにつきまして、自主防犯活動団体や自主防災組織等が一堂に会

して、交通安全・防犯・防災に対する気運を高め、安全安心なまち日進市を築くこと

を目的とした年末夜警の出発式を開催します。 

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご出席いただきますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年 12月２日（火）午後７時から 

２ 場 所   日進市民会館 大ホール 

３ 参加者   約 150 人 

（内訳 衆議院議員・参議院議員・愛知県議会議員・ 

 日進市議会議員・愛知警察署・区長・自主防災組織・ 

 日進防災推進連絡会・自主防犯活動団体・ 

 愛知レディース４日進支部・少年防犯活動推進委員会） 

４ 人 員   愛防ベストの着用をお願いします。 

 

 

以上 

 

 

 

担 当 総務部防災安全課  

電 話 (0561)73-3279  

ＦＡＸ (0561)74-0258  


